Wiadomość w Składzie Materjałó w Aptecznych
W-go Zeuchner. (l 3) —1824

Emeryt mogący złożyć kaucję cd 1,000 do
3,000 Rs. w gotówce, lub w hypotece, życzy
sobie przyjąć obowiązeki

Rządcy Domu,
w Warszawie, lub inne podobne.

Wiadomość w Redakcji. (I—3)—1834-

Za kontraktem urzędowym z dnia 9 (21)
Kwietnia 1871 r. przed Rejentem Rapackim
zdziałanym, niżej podpisana nabyła od Kata
rzyny Rosińskiej, prawajej doKolonji Nr34,
we wsi Koło gminie Czyste położonej, o czem
ostrzega się wszystkich, którzyby o nabycie
tejże Kolonji z teraźniejszym jej posiadaczem
wchodzić w umowę chcieli.

Warszawa, dnia 9 (21) Lutego 1872 roku.
Julja Goicicką. (2 - B) —1596 -

— Potrzebnym jest Lokaj w średnim wie
ku, dla podeszłego Kawalera, opatrzony chlti-
bnemi świadectwami, taki, co po kilka lat
w jednej służbie pozostawał. Byłoby do ży
czenia, aby przy wyjeździe za granicę, mógł
się rozmówić po niemiecku.